213.60

$1,335.00

1.00 E48 - Unidad 
de servicio

81141601 - 
Logís tica

GASTOS DE ENVIO  FOLIO4490 $430.00 $0.00 IVA, - Importe: 
68.80

$430.00

Condiciones de pago: 15 DIAS

Subtotal: $4,555.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $728.80

Total: $5,283.80

Total con letra:
cinco mil doscientos ochenta y tres Pesos 80/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

BBVA FAVOR DE REFERENCIAR SU PAGO CON 
EL FOLIO DE SU FACTURAPAGAR A: CUENTA: 0102898675

CLABE: 012320001028986750

ENVIAR COMPROBANTE DE PAGO AL CORREO: admon_monarca@hotmail.com /  facturacionmonarca@hotmail.com

Pagáre:
Debo(emos) y pagare(mos) incondicionalmente en la ciudad de Guadalajara, Jalisco en la fecha 2025-08-26  a la orden de JESUS PEREZ GARCIA por la cantidad de $5283.80 (cinco mil doscientos 
ochenta y tres pesos 80/100 M.N.) valor de las mercancias que recibi (mos) a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de titulos y operaciones de 
credito en su articulo 173 parte final y articulos correlativos por no ser pagare domiciliado este pagaré en caso de no ser cubierto a su vencimiento causara el 7% de interes moratorio mensual hasta su